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CARACTERÍSTICAS

•	 Cerradura: CER01A05CR.

•	 Tarjetero: TJO0001.

REPUESTOS

Buzones de Correo |  Buzones horizontales pluridomiciliarios

URBIS

Cerradura Grado 1 
según normativa 
EN-13724

Acero galvanizado

•	 Diseño: Especialmente diseñado 
como solución para la entrega de 
los envíos postales en entornos 
diseminados. Adecuado para 
espacios reducidos.

APERTURA 
LATERAL

CAPACIDAD

A4

Ref. BP306 BP308 BP310 BP312

CUERPO Y PUERTA COLOR ARENA
VOLCÁNICA CON TEJADO A UN AGUA 530

460 610

665

460 610

800

460 610

935

460 610

Soporte arena volcánica para atornillar a suelo 0,80 m.: C-460BG-22 
Soporte arena volcánica para enterrar en suelo 1 m.: C-460BG-22-E

Boca: 230x30

135

365
250Medidas en mm.

URBIS

El modelo URBIS está 
compuesto por buzones de 
correo + envolvente + tejado 
y un soporte opcional

ACERO

RESISTENCIA  
ANTICORROSIVA




